
Referat af byggemøde d. 25.3.10 

Tilstede Michael BIMI, Henning, Jørgen, Kim, Carsten, Per og Susan fra Kloakudvalget.  

Referat Susan 

 

BIMI er denne uge i gang med oprydning og fejning på vejene, så området er lidt mere fremkommeligt.  

Derudover er de i gang med at lukke skydehuller i øverste del af foreningen, således der kan køres i den 

øverste del af foreningen fra 1. april. 

Byggehegnet bliver fjernet onsdag d. 31.3 om eftermiddagen. Haveforeningen er forsat at betragte som en 

byggeplads, så derfor skal det forventes, at der vil blive nogle støjgener i forbindelse med kloakarbejdet. 

Arbejdsmændene vil de fleste morgener starte kl. 06 og forsætte til kl. 18. I arbejdstiden vil der være en 

hensynsfuld kørsel med lastbiler og gravemaskiner på området, men der opfordres til, at alle haveejere er 

yderst opmærksomme på, at det er et arbejdsområde, og passer på deres børn og hunde.  

Frosten har sluppet jorden i denne uge, regnen har gjort sit og de mildere dage har haft en god virkning på, 

at jorden så småt er til at grave i.  

Tirsdag efter påske går 2 hold i gang på Åvænget og Gyvelvænget med at grave under hækken ved haverne 

og etablere vand- og kloakstik til de enkelte haver. Det er for tidligt at sige, hvor lang tid det tager pr. 

vænge. En forsigtig vurdering på nuværende tidspunkt er, at det tager 8 - 10 uger før alle vænger er 

færdige.   

Arbejdet på de enkelte grunde – fra målerbrønd til hus – bliver fra BIMI’s side først igangsat, når 

foreningens projekt er færdigt. 

Tirsdag efter påske bliver køreplader og det sidste gjort færdigt på den anden side af åen.  

Der vil blive monteret stophaner på vandledningerne strategiske steder. 

Pumpebrønden får strøm en af de kommende dage og kommer til at virke inden påske.  

Lige efter påske bliver festpladsens p-område færdiggjort og alle p-pladser kan benyttes. BIMI placerer  

containere med materialer på græsset ved festpladsen, således de ikke optager p-pladser. 

Tanken ved foreningshuset er gravet op. 

Undervejs i gravearbejdet er der dukket mange marksten op. Frem for at køre dem bort nu, bliver de 

samlet i en bunke på venstre side af Tjørnebjergvej – ved Violvænget. Stenene er til fri afhentning for 

haveejerne. 

Næste byggemøde er onsdag d. 7. april 2010 kl.16. 

 


